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Sermaye Piyasası Kurul Karar Organı’nın 08.02.2023 tarih ve 7/158 sayılı kararı kapsamında ;  

 

BIST Pay Piyasası’nın kapalı olması nedeniyle, aşağıda ünvanları belirtilen emeklilik yatırım fonlarının 

birim pay değeri hesaplamamaları ve katılma payı alım/satımının durdurulması uygun bulunmuştur.                           

 

Bu kapsamda, söz konusu fonların Bireysel Emeklilik Fon Alım Satım Platformu (BEFAS)  işlemleri de 

durdurulmuş olup,  pay alım/satım işlemleri durdurulan aşağıdaki emeklilik yatırım fonları için pay 

alım/satım talimatlarının gerçekleştirilmesinde değerleme tarihi olarak BIST Pay Piyasası’nın açıldığı ilk 

gün dikkate alınacaktır. 

 

AE3 AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. Dinamik Değişken Emeklilik Yatırım Fonu 

AE4 AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. Birinci Değişken Emeklilik Yatırım Fonu 

AEB AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. Hisse Senedi Grup Emeklilik Yatırım Fonu 

AEG AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. Muhafazakar Değişken Emeklilik Yatırım Fonu 

AEH AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. Hisse Senedi Emeklilik Yatırım Fonu 

AEI AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. Katkı Emeklilik Yatırım Fonu 

AVD AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. Karma Emeklilik Yatırım Fonu 

AVE AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. Agresif Değişken Emeklilik Yatırım Fonu 

AVH AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. BIST Temettü 25 Endeksi Emeklilik Yatırım Fonu 

AVN AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. Standart Emeklilik Yatırım Fonu 

AVU AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. İkinci Değişken Emeklilik Yatırım Fonu 

AVY AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. Karma Grup Emeklilik Yatırım Fonu 

AVP AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. Dengeli Değişken Emeklilik Yatırım Fonu 

VVA AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. OKS Agresif Değişken Emeklilik Yatırım Fonu 

VVD AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. OKS Dinamik Değişken Emeklilik Yatırım Fonu 

VVE AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. OKS Dengeli Değişken Emeklilik Yatırım Fonu 

VVM AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. OKS Muhafazakar Değişken Emeklilik Yatırım Fonu 

AAJ AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. OKS Standart Emeklilik Yatırım Fonu 

MZN AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. Birinci Fon Sepeti Emeklilik Yatırım Fonu 

MZL AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. İkinci Fon Sepeti Emeklilik Yatırım Fonu 

MZP AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. Üçüncü Fon Sepeti Emeklilik Yatırım Fonu 

GFH Agesa Hayat ve Emeklilik A.Ş. Sürdürülebilirlik Hisse Senedi Emeklilik Yatırım Fonu 

FYL AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. Katılım Katkı Emeklilik Yatırım Fonu 

FYN AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. Katılım Standart Emeklilik Yatırım Fonu 

VVU AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. OKS Dinamik Katılım Değişken Emeklilik Yatırım Fonu 

VVZ AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. OKS Agresif Katılım Değişken Emeklilik Yatırım Fonu 

AYJ AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. OKS Katılım Standart Emeklilik Yatırım Fonu 
 

 


